Diário Oficial N*2706 Sexta-feira, 16 de outubro de 2020 ASSOMA
ASSQCIAÇÃQ„In 	P 10$ DELSRQS.S.D. %h.

LICITAÇAO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO Fls.
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação n° 01 /2 	e 11 de
Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO No: 0105/2020
MODALIDADE/N°: PREGÃO N° 0047/2020
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição dos equipamentos e materiais PERMANENTES,
conforme emenda parlamentar no 13022.375000/1190-02, assim definidos pelo art. 30  e 18-A, §10, da Lei
Complementar 123/2006, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Coronel Sapucaia-MS, em
conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I - Proposta de Preços / Anex
II - Termo de Referência
Vencedor(es): C. E. CARVALHO COMERCIAL - EPP (CNPJ 24.864.422/0001-73), no Anexo I/Lote 0001 - itens: 12,15,
totalizando R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais); CDK INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RAIO
- X LTDA (CNPJ 04.864.204/0001-21), no Anexo I/Lote 0001 - item: 9, totalizando R$ 310.000,00 (trezentos e
dez mil reais); CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARS LTDA (CNPJ 34.479.558/0001-
13), no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,13, totalizando R$ 19.485,00 (dezenove mil e quatrocentos e oitenta
e cinco reais); JARAGUÁ MERCANTIL LTDA - EPP (CNP) 13.390.706/0001-59), no Anexo I/Lote 0001 - item: 10,
totalizando R$ 70.000,00 (setenta mil reais); MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALES EIRELI ME (CNPJ
27.330.244/0001-99), no Anexo I/Lote 0001 - itens: 6,7,11,14, totalizando R$ 38.347,00 (trinta e oito mil e
trezentos e quarenta e sete reais); OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (CNPJ 22.228.679/0001-03), no Anex
I/Lote 0001 - itens: 5,8, totalizando R$ 28.630,00 (vinte e oito mil e seiscentos e trinta reais);

Coronel Sapucaia/MS, 15 de outubro de 2020

Erica Campos Gabo
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 15 de outubro de 2020

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Matéria enviada por ERICA CAMPOS GOB

FINANÇAS
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N°421

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N°421
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 048/2019
PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°016/2019

Aerartes: Contratante Fundo Municipal de Saúde Coronel Sapucaia.

IIENPJ: 13.022.375/0001-02

Contratada: Águia Distribuidora de Medicamentos e Suprimentos Eireli.

CNP]: 27.789.446/0001-01.

Objeto: Aquisição de Materiais Médicos Hospitalares e Materiais Radiológicos para uso nas atividades da Secretaria
Municipal de Saúde desta municipalidade.

Valor: R$ 2.210,00.

Dotação Orçamentária:

Unidade: 07.02 - Fundo Municipal de Saúde.

Funcional: 10.301.0500 - Saúde com Qualidade e Equidade.

Projeto/Atividade: 2.139 - Bloco de Atenção Básica - PAB FIXO.

Elemento: 3.3.90.30.36.00.00.00.00.01.0031 - Material Hospitalar.

Fundamentação Legal: Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e Decreto
Municipal n° 076/2017.

Local e Data: Coronel Sapucaia - MS, 13 de Maio de 2019.

Assinam:
Rudi Paetzold - Prefeito Municipal.

Flavio Galdino da Silva - Sec. Mun. de Saúde.
Cristiane da Silva Chaves - Contadora

Elvis Aparecido Mariani - Contratado
Matéria enviada por GABRIELA DE OLIVEIRA BUENO

www.diariooficialms.com.br/assomasul

77

	Page 1